PREFEITURA MUNICIPAL DE MOGI DAS CRUZES

INSTITUTO BRASILEIRO DE ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE GABARITOS - CONCURSO PÚBLIC O N° 24/2010

A Prefeitura Municipal de Mogi das Cruzes nos termos da legislação vigente e do edital
de abertura do Concurso Público nº 24/2010, TORNA PÚBLICO o GABARITO DEFINITIVO ,
após a análise dos recursos, das provas objetivas aplicadas em 25 de julho de 2010 .

Mogi das Cruzes, 16 de agosto de 2010.

FRANCISCO MACHADO PIRES JUNIOR

Presidente da Comissão Especial

PROFESSOR "II" DE ENSINO FUNDAMENTAL - 20h e 40h ED UCAÇÃO ARTÍSTICA

1 A  2 D  3 C  4 D  5 B  6 C    7 C  8 D  9 A  10 D

11 C  12 B  13 A  14 D  15 A  16 C  17 B  18 A  19 C  20 A

21 C  22 B  23 A  24 A  25 D  26 C e D  27 B  28 D  29 A  30 C

31 C  32 A  33 B  34 A  35 C  36 A  37 B  38 A  39 A  40 B